ⁱtenere (?) cod.; et add.

et aliorum tempore contractus existencium si dictus dominus Johannes filius Thome die contractus concessit contra predictos Georgium Katerinam et heredes suos warantizare vel non, ita quod si predicti episcopus, Eustachius, Walterus et Nigillus recordant predictum dominum Johannem filium Thome contra predictos Georgium Katerinam et heredes suos warantizare concessisse, ex tunc ad warentiam illam imperpetuum teneatur, alioquin a warantia predicta contra predictos Georgium et Katerinam et heredes suos ipse Johannes et heredes sui imperpetuum sint quieti. In cuius rei testimonium presentibus sigillum nostrum apponi fecimus. Datum apud Miluk

^{63v} xxx^o die Augusti anno regni regis Edwardi tricesimo. |

^{64r}

193

7 Oct. 1515

(Another copy on the patent roll of 7 Hen. VIII, London PRO C 66/626 m. 19-20 [=Letters and Papers, Foreign and Domestic, of...Henry VIII, vol. II pt. 1 no 996]).

Henricus Dei gratia rex Anglie et Francie et dominus Hibernie carissimo consanguineo nostro Geraldo comiti Kyldare deputato nostro terre nostre Hibernie salutem. Sciatis quod nos certis arduis et urgentibus causis bonum publicum terre nostre predice concernentibus de avisamento et assensu consilii nostri unum parliamentum in dicta terra nostra Hibernie tenere decrevimus et ordinavimus; hinc est quod nos de fidelitate provida circumspecione et industria vestris plenissime confidentes assignavimus constituimus et deputavimus vos deputatum et locum tenentem nostrum in hac parte ac vobis plenam tenore presencium potestatem et auctoritatem damus et committimus dictum unum parliamentum infra dictam terram nostram infra unum annum a data presencium proximum sequentem tenendi ac omnes et singulos dominos spirituales et temporales ceterosque proceres cives et burgenses civitatum et burgorum ac alios quoscumque dicte terre nostre ad parliamenta nostra ibidem venire consuetos ad dictum parliamentum nostrum ut predictum est tenendum iuxta consuetudinem ibidem hactenus usitatam sommonend¹ et venire faciendi et cum eisdem de et super certis subsequentibus articulis et in hiis presentibus nostris litteris specifice insertis et non aliis tractandi communicandi et interloquendi et super eisdem articulis tantum sic communicatis tractatis et concordatis concludendi assensumque et auctoritatem nomine nostro prebend*i* dict*um*que parliamentum si opus fuerit prorogandi adiornandi et continuandi; ita tamen quod idem parliamentum finiatur et plenarie dissolvatur infra unum annum a did inceptionis eiusdem proximum et inmediate sequentem sic quo*e*